关于组织开展全省高校思想政治教育
研究课题申报工作的通知
接江苏省高校思想政治教育研究会《关于组织开展全省高校思想政治教育研究课题申报评审工作的通知》（苏高思研〔2009〕2号），现将我校有关申报要求通知如下：
一、申报条件
凡符合《江苏省高校思想政治教育研究会研究课题管理办法（试行）》（苏高思研〔2009〕1号）要求者均可申报。
二、选题范围
参照《江苏省高校思想政治教育研究会2009年研究课题指南》。
三、课题研究经费
获省高校思想政治教育研究会批准立项的课题，学校将从2010年思想政治教育研究校级规划项目研究基金中予以资助。2009年已获学校思想政治教育研究规划项目立项资助的课题，获省高校思想政治教育研究会批准立项后，学校不再另行资助。
四、申报材料

请申报者于5月20日前，将申报材料《江苏省高校思想政治教育研究会研究课题申请书》一式三份、《江苏省高校思想政治教育研究会研究课题申报情况一览表》和电子稿各一份报送党委宣传部（宣传部Email：xc@njupt.edu.cn，联系电话：85866233，联系人：韩树海 张前，地点：仙林行政北楼104室）。宣传部、校思想政治研究会将组织专家原则上评选出10项报送省高校思想政治教育研究会。
党委宣传部、校思想政治教育研究会

2009年5月5日

PAGE
2